
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 02.12.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose  

 Drejtuar: OE:“TEA-D ” SHPK me NIPT: K32522629L me adresë Gjirokaster Libohove LIBOHOVE 

Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   Jo   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur . 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65998-10-21-2025 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Rehabilitimi I kanalit ushqyes nga rezervuari I Pepelit në vijim 

prog.0+000,faza e I-rë”. 

Kohë zgjatja e kontratës: 9(nëntë) muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:23.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:27.10.2025] [Numri:63] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-1-DRINI-1 Shpk  Nipti:  J78716317H     Mbeshtetes NDREGJONI shpk Nipti K31329048I 

Vlera:15.570.292,50 (Pesëmbedhjetë million e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e nëndëdhjetë 

e dy presje pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2.OE:”TEA-D” Shpk  Nipti:K32522629L 

Vlera:16.222.437 (Gjashtëmbëdhjetë million e dyqind e njëzetë e dy mijë e katërqind e tridhjetë e 

shtatë)lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- BOE:”EUROSTIL”&”EC Pro Partners” Shpk Me   Niptet respective : J99016203O dhe 

J67902012U  ,”EUROSTIL”Shpk me pjesmarje   30% dhe  “  EC Pro Partners” Shpk me pjesmarje  

70% 

Vlera:16.497.432 (Gjashtëmbëdhjetë million e katërqind e nëndëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- OE:”ASI INVEST”  Shpk Nipti: M01927023H me mbështetës “UDHA” Shpk me 

Nipt:K77524909Q 

Vlera:16.720.935 (Gjashtëmbëdhjetë million e shtatëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- OE:”Colombo LTD” Shpk Nipti: M31420052T 

Vlera:17.422.692 (Shtatëmbëdhjetë million e katërqind e njëzetë e dy mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 



6.-OE: “Shendelli” Shpk  Nipti:K07924803N 

Vlera:17.467.475  (Shtatëmbëdhjetë million e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7- OE:”CARA” Shpk.  Nipti:K07729920F  

Vlera:17.494.260 (Shtatëmbëdhjetë million e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqint e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8-OE:” DEHA 2010” Shpk. Nipti:L03425410B me mbështetës OE:” ViaNex” Shpk 

Nipti:K87921701H 

Vlera:17.647.245 (Shtatëmbëdhjetë million e gjashtëqind e dyzetë e shtatë mijë e dyqind e dyzetë e 

pesë) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9 –OE:” RRODHE CONSTRUCSION” Shpk Nipti:L43123001J me mbështetës:OE:”BAJRAMI N 

“Shpk me Nipt:K02727202O dhe OE:”Bonus” Shpk me Nipt:K72412009E 

 

Vlera:18.862.158( Tetëmbëdhjetë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10 – BOE:”SITA PARTNERS” &”VIANTE KONSTRUKSION” Shpk 

Me Niptet respektive:L42027005K dhe K47103804L 

“SITA PARTNERS” Shpk me pjesmarje 5% dhe “VIANTE KONSTRUKSION” Shpk me 

pjesmarje 95% 

Vlera:18.887.099,70 (Tetëmbëdhjetë million e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë e 

nëntë presje shtatëdhjetë)lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11-BOE:” VËLLEZËRIT “ &”ILIRIA/D”&”APIS CONSTRUCTION” Shpk me përqindjett 

respective: 33.5% ,  40% dhe 26.5% 

Niptet: “VËLLEZËRIT KUKA” shpk  J63423440Q , “ILIRIA/D” Shpk  J66702510D dhe “ APIS 

CONSTRUCTION”  L41513008A. 

Vlera:18.892.020 (Tetëmbëdhjetë million e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëzetë)lek pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

12- OE:”MANE/S” Shpk me Nipt:J64103865K 



Vlera:18.923.982 (Tetëmbëdhjetë million e nëntëqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

dy)lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

13- OE:”BE-IS”  Shpk.                Nipti:K71412003A 

Vlera:19.317.837 (Nëntëmbëdhjetë million e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

shtatë)lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

14-OE:”AVDULI” Shpk.        Nipti:J66703306O 

Vlera:19.504.317 (Nëntëmbëdhjetë million e pesëqind e katër mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë)lekë 

pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

15-SARK Shpk. Nipti:K52531415H 

Vlera:19.506.204 (Nëntëmbëdhjetë million e pesëqind e gjashtë mijë e dyqind e katër)lekë pa 

TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

16-OE:”L.T.E CONSTRUCTION” Shpk   Nipti: L78006801F 

Vlera:19.996.731,93 (Nëntëmbëdhjetë million e nentëqind e nentëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind 

e tridhjetë e një presje nëntëdhjetë e tre)lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

17- OE:”ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk Nipti: K82230002K me mbështetës: 

“ K.M.K” shpk Nipti: L78223801E 

Vlera:20.202.609 (Njëzetë million e dyqind e dy mijë e gjashtëqind e nëntë)lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

18-OE:”EUROBETON” Shpk.Nipti: K23116602P me mbështetës “INA” SH.P.K me Nipt: 

J61814009ë 

Vlera:21.633.192 (Njëzetë e një million e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

dy)lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE:” DRINI-1” Shpk  Nipti:  J78716317H    

  Për arsyet e mëposhtëme: Për ofertë anomalisht të ulët. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2-BOE:”EUROSTIL”&”EC Pro Partners “Shpk  Niptet: J99016203O dhe J67902012U 

 për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriterin: 

2.3.4. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

a. Teknik ndertimi 1(nje) 

b. Punëtori i specializuar hekurkthyes 3 (tre) 

c. Punëtori i specializuar karpantier   2 (dy) 

d. Punetor te specializuar betonues  3(tre)  

e. Shofer  2(dy) 

f. Manovrator 2 (dy) 

g. Puntor te thjeshte 8 (tetë) 

 

3-OE:”ASI INVEST” Shpk Nipti: M01927023H 
   
Nuk plotëson kriterin: 

2.3.4. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

a. Teknik ndertimi 1(nje) 

b. Punëtori i specializuar hekurkthyes 3 (tre) 

c. Punëtori i specializuar karpantier   2 (dy) 

d. Punetor te specializuar betonues  3(tre)  

e. Shofer  2(dy) 

f. Manovrator 2 (dy) 

g. Puntor te thjeshte 8 (tetë) 

 

 Teknik ndërtimi,nje shofer, dy  manovrator,janë të angazhuar te kontrata në zbatim po në Bashkinë 

Dropull.. 

 

Nuk plotëson kriterin: 

2.3.8 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet e mëposhtme:   
1.Eskavator me goma  0.25 m3  per germime dhe mbushje        cope 1 

2. Kamion  veteshkartues   nga 10- deri ne 15 ton                       cope 1     

3. Kamion  veteshkartues  deri ne 5 ton                                      cope 1     

4.Batoniere 0.5m3 Per pergatitje betoni                                      cope 1 



5.Vibrator thellesie Per vibrimin e betonit                                  cope 1 

7.Autobot uji   per lagen e betonit                                               cope 1      

 

Autobotin me targa AA687DR e ka dhe te kontrata në zbatim po në Bashkinë Dropull.. 
 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE:“TEA-D ” SHPK me NIPT: K32522629L 

me adresë Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16.222.437 (Gjashtëmbëdhjetë million e dyqind e njëzetë e dy 

mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë)lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq    Toli 

 

 


